
 

  
 

SR.020.17.2020 
 
 

Zarządzenie 17/2020 
z dnia 24 marca 2020 r.  

 
w sprawie zwolnienia z opłat za miejsca w Domu Studenckim AS Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w okresie 

zawieszenia zajęć dydaktycznych dla studentów, którzy opuścili dom studencki
 

 
Na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. 2020, poz. 85 z późn. zm.) w związku z 
zarządzeniem Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 
Silesiusa w Wałbrzychu nr 15/2020 z dnia 11 marca 2020 r. zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
W związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem wirusa SARS-CoV-2 
i zawieszeniem zajęć dydaktycznych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. 
Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu ustala się zasady zwolnienia z opłat za miejsca  
w Domu Studenckim AS: 
1. Studenci Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa  

w Wałbrzychu będą zwolnieni z opłat za miejsce w akademiku za okres ich 
nieobecności w czasie zawieszenia zajęć dydaktycznych. 

2. Warunkiem zwolnienia i opłat jest zgłoszenie wyjazdu w Dziale Administracji 
uczelni. 

3. Zwolnienie z opłat obejmuje okres ciągłego nieprzebywania w domu 
studenckim, w czasie zawieszenia zajęć. 

4. Wysokość opłat uwzględniających czas niekorzystania z akademika zostanie 
ustalona dla każdego studenta po odwołaniu zawieszenia zajęć dydaktycznych. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


